ABF, Beskow, plan ۳, Arrangör: studentlitteratur

<http://abfstockholm.se/socforum/evenemang/perspektiv-pa-mangkuliturellt-sverige>

گرامیداشت یاد بیدار غلامحسین ساعدی

غلامحسین ساعدی
(۱۳۶۴-۱۳۱۴)

در فرا رسیدن سی امین سالگرد درگذشت غلامحسین ساعدی،
در بزرگداشت یاد همواره و همچنان زنده و پایدار او،
در روز شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۴ (۲۱ نوامبر ۲۰۱۵)

در ساعت ۱۰.۳۰ در سینما "لا فیلموتک" * به تماشای برگزیده ای از
فیلم "غلامحسین ساعدی" ساخت سیروس وقوعی (استکهلم، ۱۳۶۵) و فیلم
"آرامش در حضور دیگران" (سناریست و کارگردان ناصر تقوایی، بر
اساس یک داستان، نوشتن غلامحسن ساعدی، ۱۳۵۱) می نشینیم